
2025 年 2 月 7 日 

日本公認会計士協会北部九州会 

会員・準会員 各位 

 日本公認会計士協会北部九州会 

 副会長 斧 田 みどり 

 D&I 推進委員会 

 委員長 土井良 由美子 

 

D&I 推進委員会研修会及び交流会開催のご案内  

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

D&I 推進委員会では、下記の要領にて研修会及び交流会を開催いたします。  

受講を希望される方は、3 月 10 日（月）までに申込用 forms に入力又は FAX に

てお申込みください。なお、FAX にてお申込みの場合は、別紙の参加申込書に必要

事項をご記入の上、送付いただきますようお願いいたします。男性会員・準会員の

ご参加もお待ちしております。  

また、同敷地内にて交流会終了まで「臨時託児所」を開設いたします（事前予約

制）。ご利用の方はお申込み時に託児利用者情報をご入力（記入）ください。託児に

かかる費用は協会で負担いたします。  

敬具 

記 

 

1．開 催 日 2025 年 3 月 26 日（水） 

2．研 修 会 時間：17 時 00 分～18 時 15 分 

 テーマ：パネルディスカッション 

「様々な領域で活躍する女性公認会計士～私たちの軌跡とこれから～」 

 登壇者：北部九州会 副会長 斧田みどり 

 北部九州会 会員 岡部麻子 

 北部九州会 会員 南谷朝子 

 場所：高宮庭園茶寮 ミュージックホール（福岡市南区高宮五丁目 16-1） 

 単位数：1 単位 

3．交 流 会  時間：18 時 30 分～20 時 30 分 

       場所：高宮庭園茶寮 迎賓館 

 会費：7,500 円（北部九州会会員は 3,000 円の補助あり） 

 備考：キャンセルの場合は 3 月 17 日（月）までに北部九州会事務局までご連

絡ください。以降はキャンセル料が発生する可能性がございますので、

予めご了承ください。 

    



【別紙】 

2025 年 3 月 26 日実施 

D&I 推進委員会研修会及び交流会 

 

参 加 申 込 書 
 

日本公認会計士協会北部九州会 宛 

 Fax: 092-715-3664 

2025 年   月   日 

研修登録番号  

氏 名  

メールアドレス             ＠ 

緊急連絡先  

所属地域会   北部九州会 ・ 南九州会 （○を付けてください） 

研修会 参加する ・ 参加しない （○を付けてください） 

交流会 参加する ・ 参加しない （○を付けてください） 

領収書の発行について 

（交流会参加者のみ記入） 
必要 ・ 不要 （○を付けてください） 

託児利用者情報 

（臨時託児所希望の 

場合のみ記入） 

お子様のお名前 性別 年齢・月齢（3/26 時点） 

 
 

 
歳    ヵ月 

お子様のお名前 性別 年齢・月齢（3/26 時点） 

 
 

 
歳    ヵ月 

備考（アレルギー等ござい

ましたらご記入ください。 

託児利用のお子様のアレル

ギーにつきましては、別途

お伺いいたします。） 

 

 

申込用 forms： https://forms.office.com/r/9T13SGGi4C 

 

申込期限：2025 年 3 月 10 日（月）まで  

 

参加申込用QRコード 


